
VolaSoftControlPdf

Clubrennen SCS 2025
Slalom

Offizielle Rangliste

WETTKAMPFJURY

WETTKAMPFLEITER Fässler Simon
PISTENCHEF Gmünder Nicolas
STARTSCHIEDSRICHTER Koller Lino
ZIELSCHIEDSRICHTER Signer Franz

WETTER

BEDINGUNGEN Nebel
SCHNEE weich
LUFTTEMPERATUR 1.0 °C

KURSSETZER
VORLÄUFER

Gmünder Nicolas
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

PISTE Weesli
TORE 34
STARTZEIT 10:00

F = 0
Anzahl Teilnehmer: 42, Anzahl NSA: 1

SCBWSCBWVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25

23.02.2025  /  Ebenalp (SUI)  /  SCBW 23.02.2025 um 16.26 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Zeiten Strafe Abstand

  Snowboard mixed (2010 + älter)  

1 87 Sutter Cornel 1993 44.36

2 89 Broger Eliane 1979 45.60 1.24

3 88 Wagner Saëlle 2014 53.38 9.02

  Damen II+III (1998 + älter)  

1 100 Ulmann Romana 1988 37.17

2 102 Inauen Cornelia 1983 38.09 0.92

3 104 Müller Vreni 1966 38.70 1.53

4 97 Breitenmoser Janine 1984 39.31 2.14

5 101 Bischofberger Andrea 1972 40.02 2.85

6 98 Ulmann Cilia 1972 41.85 4.68

7 99 Dörig Andrea 1987 42.81 5.64

8 105 Dörig Conny 1975 42.82 5.65

9 103 Fässler Rosmarie 1983 44.44 7.27

  Damen J+I (1999-2009)  

1 117 Inauen Rahel 1999 30.91

2 118 Sutter Vivien 2009 32.29 1.38

  Herren III+IV (1992 + älter)  

1 141 Ulmann Yves 1984 28.27

2 169 Küng Roland 1982 29.93 1.66

3 140 Bischofberger Urs 1969 34.11 5.84

4 143 Ulmann Thomas 1978 35.88 7.61

5 139 Inauen Bruno 1967 40.01 11.74
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WETTKAMPFJURY

WETTKAMPFLEITER Fässler Simon
PISTENCHEF Gmünder Nicolas
STARTSCHIEDSRICHTER Koller Lino
ZIELSCHIEDSRICHTER Signer Franz

WETTER

BEDINGUNGEN Nebel
SCHNEE weich
LUFTTEMPERATUR 1.0 °C

KURSSETZER
VORLÄUFER

Gmünder Nicolas
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

PISTE Weesli
TORE 34
STARTZEIT 10:00

F = 0
Anzahl Teilnehmer: 42, Anzahl NSA: 1

VolaSoftControlPdf

Clubrennen SCS 2025

Slalom

Offizielle Rangliste

SCBWSCBWVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25

23.02.2025  /  Ebenalp (SUI)  /  SCBW 23.02.2025 um 16.26 / Seite 2/3

Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Zeiten Strafe Abstand

  Herren J I+II (1993-2009)  

1 168 Langenegger Fabian 1994 30.55

2 173 Neff Patrick 1995 31.88 1.33

3 171 Bantle Yannou 1998 34.83 4.28

  Mädchen JO I (2017-2019)  

1 7 Breitenmoser Ella 2017 43.50 3.00

2 8 Ulmann Lia 2019 46.76 3.26

3 6 Breu Luisa 2019 53.50 10.00

  Mädchen JO II (2014-2016)  

1 21 Wagner Saëlle 2014 38.75

2 22 Dörig Svenja 2015 40.86 2.11

  Knaben JO II (2014-2016)  

1 57 Breitenmoser Nils 2015 39.09

2 58 Knechtle Darian 2014 39.23 3.00 0.14

3 60 Ulmann Tim 2016 42.96 3.87

  Knaben JO III (2010-2013)  

1 67 Wagner Noan 2011 32.59

2 68 Knechtle Jarin 2012 40.58 7.99

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (2)

1 Küng Giacumin 2020

167 Sutter Cornel 1993

Nicht im Ziel (2)

36 Fässler Stefanie 2011

59 Küng Curdin 2014

Disqualifizierte (6)

137 Ulmann Franz 1966 Tor 8

138 Dörig Stefan 1982 Tor 7

142 Inauen Stefan 1980 Tor 17

170 Ulmann Heri 1954 Tor 17
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WETTKAMPFJURY

WETTKAMPFLEITER Fässler Simon
PISTENCHEF Gmünder Nicolas
STARTSCHIEDSRICHTER Koller Lino
ZIELSCHIEDSRICHTER Signer Franz

WETTER

BEDINGUNGEN Nebel
SCHNEE weich
LUFTTEMPERATUR 1.0 °C

KURSSETZER
VORLÄUFER

Gmünder Nicolas
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

PISTE Weesli
TORE 34
STARTZEIT 10:00

F = 0
Anzahl Teilnehmer: 42, Anzahl NSA: 1
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Clubrennen SCS 2025

Slalom

Offizielle Rangliste

SCBWSCBWVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25

23.02.2025  /  Ebenalp (SUI)  /  SCBW 23.02.2025 um 16.26 / Seite 3/3

Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Zeiten Strafe Abstand

172 Inauen Rouven 2000 Tor 17

174 Fässler Silvan 2009 Tor 23

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)



VolaSoftControlPdf

Clubrennen SCS 2025
Slalom

Gesamtrangliste

WETTKAMPFJURY

WETTKAMPFLEITER Fässler Simon
PISTENCHEF Gmünder Nicolas
STARTSCHIEDSRICHTER Koller Lino
ZIELSCHIEDSRICHTER Signer Franz

WETTER

BEDINGUNGEN Nebel
SCHNEE weich
LUFTTEMPERATUR 1.0 °C

KURSSETZER
VORLÄUFER

Gmünder Nicolas
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

PISTE Weesli
TORE 34
STARTZEIT 10:00

F = 0
Anzahl Teilnehmer: 42, Anzahl NSA: 1

SCBWSCBWVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25

23.02.2025  /  Ebenalp (SUI)  /  SCBW 23.02.2025 um 13.02 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Zeiten Strafe Abstand

1 141 Ulmann Yves 1984 28.27

2 169 Küng Roland 1982 29.93 1.66

3 168 Langenegger Fabian 1994 30.55 2.28

4 117 Inauen Rahel 1999 30.91 2.64

5 173 Neff Patrick 1995 31.88 3.61

6 118 Sutter Vivien 2009 32.29 4.02

7 67 Wagner Noan 2011 32.59 4.32

8 140 Bischofberger Urs 1969 34.11 5.84

9 171 Bantle Yannou 1998 34.83 6.56

10 143 Ulmann Thomas 1978 35.88 7.61

11 100 Ulmann Romana 1988 37.17 8.90

12 102 Inauen Cornelia 1983 38.09 9.82

13 104 Müller Vreni 1966 38.70 10.43

14 21 Wagner Saëlle 2014 38.75 10.48

15 57 Breitenmoser Nils 2015 39.09 10.82

16 58 Knechtle Darian 2014 39.23 3.00 10.96

17 97 Breitenmoser Janine 1984 39.31 11.04

18 139 Inauen Bruno 1967 40.01 11.74

19 101 Bischofberger Andrea 1972 40.02 11.75

20 68 Knechtle Jarin 2012 40.58 12.31

21 22 Dörig Svenja 2015 40.86 12.59

22 98 Ulmann Cilia 1972 41.85 13.58

23 99 Dörig Andrea 1987 42.81 14.54

24 105 Dörig Conny 1975 42.82 14.55

25 60 Ulmann Tim 2016 42.96 14.69

26 7 Breitenmoser Ella 2017 43.50 3.00 15.23

27 87 Sutter Cornel 1993 44.36 16.09

28 103 Fässler Rosmarie 1983 44.44 16.17

29 89 Broger Eliane 1979 45.60 17.33

30 8 Ulmann Lia 2019 46.76 18.49

31 88 Wagner Saëlle 2014 53.38 25.11

32 6 Breu Luisa 2019 53.50 25.23
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Clubrennen SCS 2025
Riesenslalom

Offizielle Rangliste

WETTKAMPFJURY

WETTKAMPFLEITER Fässler Simon
PISTENCHEF Gmünder Nicolas
STARTSCHIEDSRICHTER Koller Lino
ZIELSCHIEDSRICHTER Signer Franz

WETTER

BEDINGUNGEN Nebel
SCHNEE weich
LUFTTEMPERATUR 2.5 °C

KURSSETZER
VORLÄUFER

Gmünder Nicolas
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

PISTE Weesli
TORE 22
STARTZEIT 13.30

F = 0
Anzahl Teilnehmer: 56, Anzahl NSA: 1

SCBWSCBWVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25

23.02.2025  /  Ebenalp (SUI)  /  SCBW 23.02.2025 um 16.28 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Zeiten Strafe Abstand

  Vorfahrer  

1 2 Kölbener Levio 2015 43.42

2 1 Küng Giacumin 2020 1:15.03 31.61

  Snowboard mixed (2010 + älter)  

1 91 Koller Roman 1991 44.46

2 87 Sutter Cornel 1993 44.98 0.52

3 90 Räss Christian 1987 46.22 1.76

4 89 Broger Eliane 1979 49.69 5.23

5 88 Wagner Saëlle 2014 57.59 13.13

  Damen II+III (1998 + älter)  

1 102 Inauen Cornelia 1983 38.58

2 99 Dörig Andrea 1987 39.95 1.37

3 97 Breitenmoser Janine 1984 40.57 1.99

4 100 Ulmann Romana 1988 41.45 2.87

5 98 Ulmann Cilia 1972 41.59 3.01

6 104 Müller Vreni 1966 41.74 3.16

7 101 Bischofberger Andrea 1972 42.39 3.81

8 106 Inauen Mirta 1972 45.96 7.38

  Damen J+I (1999-2009)  

1 117 Inauen Rahel 1999 34.64

2 118 Sutter Vivien 2009 34.85 0.21

  Herren III+IV (1992 + älter)  

1 141 Ulmann Yves 1984 32.85

2 138 Dörig Stefan 1982 32.98 0.13

3 140 Bischofberger Urs 1969 36.94 4.09
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WETTKAMPFJURY

WETTKAMPFLEITER Fässler Simon
PISTENCHEF Gmünder Nicolas
STARTSCHIEDSRICHTER Koller Lino
ZIELSCHIEDSRICHTER Signer Franz

WETTER

BEDINGUNGEN Nebel
SCHNEE weich
LUFTTEMPERATUR 2.5 °C

KURSSETZER
VORLÄUFER

Gmünder Nicolas
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

PISTE Weesli
TORE 22
STARTZEIT 13.30

F = 0
Anzahl Teilnehmer: 56, Anzahl NSA: 1
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Clubrennen SCS 2025

Riesenslalom

Offizielle Rangliste

SCBWSCBWVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25

23.02.2025  /  Ebenalp (SUI)  /  SCBW 23.02.2025 um 16.28 / Seite 2/3

Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Zeiten Strafe Abstand

4 142 Inauen Stefan 1980 37.47 4.62

5 145 Gmünder Maurus 1972 37.48 4.63

6 143 Ulmann Thomas 1978 37.67 4.82

7 169 Küng Roland 1982 37.87 5.02

8 177 Fritsche Chläus 1969 39.03 6.18

9 137 Ulmann Franz 1966 41.30 8.45

10 139 Inauen Bruno 1967 41.68 8.83

11 170 Ulmann Heri 1954 42.96 10.11

12 144 Langenegger Roland 1968 47.09 14.24

  Herren J I+II (1993-2009)  

1 175 Sutter Philipp 1997 35.69

2 176 Rempfler Mario 1995 36.00 0.31

3 171 Bantle Yannou 1998 37.57 1.88

4 174 Fässler Silvan 2009 37.95 2.26

5 173 Neff Patrick 1995 38.92 3.23

6 167 Sutter Cornel 1993 40.75 5.06

  Mädchen JO I (2017-2019)  

1 7 Breitenmoser Ella 2017 43.53

2 8 Ulmann Lia 2019 50.36 6.83

3 6 Breu Luisa 2019 58.37 14.84

  Mädchen JO II (2014-2016)  

1 21 Wagner Saëlle 2014 40.88

2 22 Dörig Svenja 2015 42.98 2.10

  Mädchen JO III (2010-2013)  

1 36 Fässler Stefanie 2011 38.50

2 37 Mock Elina 2010 43.71 5.21

  Knaben JO I (2017-2019)  

1 46 Bischofberger Mael 2017 45.28 3.00

  Knaben JO II (2014-2016)  

1 58 Knechtle Darian 2014 37.24

2 61 Bischofberger Nico 2015 39.00 1.76

3 62 Mock Laurin 2015 40.03 2.79

4 57 Breitenmoser Nils 2015 42.25 5.01
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WETTKAMPFJURY

WETTKAMPFLEITER Fässler Simon
PISTENCHEF Gmünder Nicolas
STARTSCHIEDSRICHTER Koller Lino
ZIELSCHIEDSRICHTER Signer Franz

WETTER

BEDINGUNGEN Nebel
SCHNEE weich
LUFTTEMPERATUR 2.5 °C

KURSSETZER
VORLÄUFER

Gmünder Nicolas
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

PISTE Weesli
TORE 22
STARTZEIT 13.30

F = 0
Anzahl Teilnehmer: 56, Anzahl NSA: 1

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Clubrennen SCS 2025

Riesenslalom

Offizielle Rangliste

SCBWSCBWVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25

23.02.2025  /  Ebenalp (SUI)  /  SCBW 23.02.2025 um 16.28 / Seite 3/3

Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Zeiten Strafe Abstand

5 60 Ulmann Tim 2016 44.13 6.89

  Knaben JO III (2010-2013)  

1 69 Sutter Nevio 2011 35.66

2 67 Wagner Noan 2011 36.00 0.34

3 68 Knechtle Jarin 2012 38.04 2.38

  Nicht klassifizierte  

Nicht im Ziel (1)

59 Küng Curdin 2014

Disqualifizierte (4)

103 Fässler Rosmarie 1983 Tor 20

105 Dörig Conny 1975 Tor 22

168 Langenegger Fabian 1994 Tor 21

172 Inauen Rouven 2000 Tor 21

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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Clubrennen SCS 2025
Riesenslalom

Gesamtrangliste

WETTKAMPFJURY

WETTKAMPFLEITER Fässler Simon
PISTENCHEF Gmünder Nicolas
STARTSCHIEDSRICHTER Koller Lino
ZIELSCHIEDSRICHTER Signer Franz

WETTER

BEDINGUNGEN Nebel
SCHNEE weich
LUFTTEMPERATUR 2.5 °C

KURSSETZER
VORLÄUFER

Gmünder Nicolas
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

PISTE Weesli
TORE 22
STARTZEIT 13.30

F = 0
Anzahl Teilnehmer: 56, Anzahl NSA: 1

SCBWSCBWVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25

23.02.2025  /  Ebenalp (SUI)  /  SCBW 23.02.2025 um 14.52 / Seite 1/2

Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Zeiten Strafe Abstand

1 141 Ulmann Yves 1984 32.85

2 138 Dörig Stefan 1982 32.98 0.13

3 117 Inauen Rahel 1999 34.64 1.79

4 118 Sutter Vivien 2009 34.85 2.00

5 69 Sutter Nevio 2011 35.66 2.81

6 175 Sutter Philipp 1997 35.69 2.84

7 176 Rempfler Mario 1995 36.00 3.15

7 67 Wagner Noan 2011 36.00 3.15

9 140 Bischofberger Urs 1969 36.94 4.09

10 58 Knechtle Darian 2014 37.24 4.39

11 142 Inauen Stefan 1980 37.47 4.62

12 145 Gmünder Maurus 1972 37.48 4.63

13 171 Bantle Yannou 1998 37.57 4.72

14 143 Ulmann Thomas 1978 37.67 4.82

15 169 Küng Roland 1982 37.87 5.02

16 174 Fässler Silvan 2009 37.95 5.10

17 68 Knechtle Jarin 2012 38.04 5.19

18 36 Fässler Stefanie 2011 38.50 5.65

19 102 Inauen Cornelia 1983 38.58 5.73

20 173 Neff Patrick 1995 38.92 6.07

21 61 Bischofberger Nico 2015 39.00 6.15

22 177 Fritsche Chläus 1969 39.03 6.18

23 99 Dörig Andrea 1987 39.95 7.10

24 62 Mock Laurin 2015 40.03 7.18

25 97 Breitenmoser Janine 1984 40.57 7.72

26 167 Sutter Cornel 1993 40.75 7.90

27 21 Wagner Saëlle 2014 40.88 8.03

28 137 Ulmann Franz 1966 41.30 8.45

29 100 Ulmann Romana 1988 41.45 8.60

30 98 Ulmann Cilia 1972 41.59 8.74

31 139 Inauen Bruno 1967 41.68 8.83

32 104 Müller Vreni 1966 41.74 8.89

33 57 Breitenmoser Nils 2015 42.25 9.40

34 101 Bischofberger Andrea 1972 42.39 9.54

35 170 Ulmann Heri 1954 42.96 10.11

36 22 Dörig Svenja 2015 42.98 10.13

37 2 Kölbener Levio 2015 43.42 10.57

38 7 Breitenmoser Ella 2017 43.53 10.68

39 37 Mock Elina 2010 43.71 10.86

40 60 Ulmann Tim 2016 44.13 11.28
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WETTKAMPFJURY

WETTKAMPFLEITER Fässler Simon
PISTENCHEF Gmünder Nicolas
STARTSCHIEDSRICHTER Koller Lino
ZIELSCHIEDSRICHTER Signer Franz

WETTER

BEDINGUNGEN Nebel
SCHNEE weich
LUFTTEMPERATUR 2.5 °C

KURSSETZER
VORLÄUFER

Gmünder Nicolas
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

PISTE Weesli
TORE 22
STARTZEIT 13.30

F = 0
Anzahl Teilnehmer: 56, Anzahl NSA: 1
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Clubrennen SCS 2025

Riesenslalom

Gesamtrangliste

SCBWSCBWVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25

23.02.2025  /  Ebenalp (SUI)  /  SCBW 23.02.2025 um 14.52 / Seite 2/2

Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Zeiten Strafe Abstand

41 91 Koller Roman 1991 44.46 11.61

42 87 Sutter Cornel 1993 44.98 12.13

43 46 Bischofberger Mael 2017 45.28 3.00 12.43

44 106 Inauen Mirta 1972 45.96 13.11

45 90 Räss Christian 1987 46.22 13.37

46 144 Langenegger Roland 1968 47.09 14.24

47 89 Broger Eliane 1979 49.69 16.84

48 8 Ulmann Lia 2019 50.36 17.51

49 88 Wagner Saëlle 2014 57.59 24.74

50 6 Breu Luisa 2019 58.37 25.52

51 1 Küng Giacumin 2020 1:15.03 42.18



VolaSoftControlPdf

Clubrennen SCS 2025
Kombination

Offizielle Rangliste

WETTKAMPFJURY

WETTKAMPFLEITER Fässler Simon
PISTENCHEF Gmünder Nicolas
STARTSCHIEDSRICHTER Koller Lino
ZIELSCHIEDSRICHTER Signer Franz

WETTER

BEDINGUNGEN Nebel
SCHNEE weich
LUFTTEMPERATUR 2.5 °C

1. Lauf 2. Lauf

KURSSETZER
VORLÄUFER

Gmünder Nicolas
 
 
 
 
 

Gmünder Nicolas
 
 
 
 
 

PISTE Weesli Weesli
TORE 34 22
STARTZEIT 10.00 13.30

F = 0
Anzahl Teilnehmer: 56, Anzahl NSA: 1

SCBWSCBWVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25

23.02.2025  /  Ebenalp (SUI)  /  SCBW 23.02.2025 um 15.04 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Slalom Riesenslalom Zeiten Abstand

1 141 Ulmann Yves 1984 28.27 32.85 1:01.12

2 117 Inauen Rahel 1999 30.91 34.64 1:05.55 4.43

3 118 Sutter Vivien 2009 32.29 34.85 1:07.14 6.02

4 169 Küng Roland 1982 29.93 37.87 1:07.80 6.68

5 67 Wagner Noan 2011 32.59 36.00 1:08.59 7.47

6 173 Neff Patrick 1995 31.88 38.92 1:10.80 9.68

7 140 Bischofberger Urs 1969 34.11 36.94 1:11.05 9.93

8 171 Bantle Yannou 1998 34.83 37.57 1:12.40 11.28

9 143 Ulmann Thomas 1978 35.88 37.67 1:13.55 12.43

10 58 Knechtle Darian 2014 39.23 37.24 1:16.47 15.35

11 102 Inauen Cornelia 1983 38.09 38.58 1:16.67 15.55

12 100 Ulmann Romana 1988 37.17 41.45 1:18.62 17.50

12 68 Knechtle Jarin 2012 40.58 38.04 1:18.62 17.50

14 21 Wagner Saëlle 2014 38.75 40.88 1:19.63 18.51

15 97 Breitenmoser Janine 1984 39.31 40.57 1:19.88 18.76

16 104 Müller Vreni 1966 38.70 41.74 1:20.44 19.32

17 57 Breitenmoser Nils 2015 39.09 42.25 1:21.34 20.22

18 139 Inauen Bruno 1967 40.01 41.68 1:21.69 20.57

19 101 Bischofberger Andrea 1972 40.02 42.39 1:22.41 21.29

20 99 Dörig Andrea 1987 42.81 39.95 1:22.76 21.64

21 98 Ulmann Cilia 1972 41.85 41.59 1:23.44 22.32

22 22 Dörig Svenja 2015 40.86 42.98 1:23.84 22.72

23 7 Breitenmoser Ella 2017 43.50 43.53 1:27.03 25.91

24 60 Ulmann Tim 2016 42.96 44.13 1:27.09 25.97

25 87 Sutter Cornel 1993 44.36 44.98 1:29.34 28.22

26 89 Broger Eliane 1979 45.60 49.69 1:35.29 34.17

27 8 Ulmann Lia 2019 46.76 50.36 1:37.12 36.00

28 88 Wagner Saëlle 2014 53.38 57.59 1:50.97 49.85

29 6 Breu Luisa 2019 53.50 58.37 1:51.87 50.75


